



Project Name:

STEM
STM.FAC.CMB.01

Date: 5/31/2022

Rev:

Designer:

MA / JJ

Dealer is responsible for verifying site dimensions, model numbers, quantities, options, finishes and pricing.



Project Name:

STEM
STM.FAC.CMB.01

Date: 5/31/2022

Rev:

Designer:

MA / JJ

Dealer is responsible for verifying site dimensions, model numbers, quantities, options, finishes and pricing.

Bill of Material



Part Number	Description	Qty	List	Ext. List
15313	Sheerline Drawer 48w 28d 34.25h (5) non-locking drawers 5 inch casters (2) locking	1	\$2,394.00	\$2,394.00
15503	Sheerline Shelf 48w 22d 72h locking doors (4) adj shelves 5 inch casters (2) locking	2	\$2,674.00	\$5,348.00
155238	Sheerline Shelf 48w 22d 72h no doors (4) adj shelves 5 inch casters (2) locking	1	\$2,160.00	\$2,160.00
DPJ14220374D	Designer 2.0 Project Cart 42w 20d 37h holds 12 trays 1 adj shelf door & Drawer casters	1	\$2,508.00	\$2,508.00
ESTCL18	Evoke Stacker, Large Shell, 18 Inch Seat Height, Glide	1	\$158.00	\$158.00
GHM1721447TN	Illusions 2.0 Monitor Hutch 72w 14d 47h	1	\$1,476.00	\$1,476.00
GHS1301447TN	Illusions 2.0 Hutch-Shelf 30w 14d 47h 1 adj shelf 1 fixed shelf no door	2	\$1,132.00	\$2,264.00
GSD1362029LN	Illusions 2.0 Base Shelf-Box Drawer 36w 20d 29h 1 adj shelf 2 box drawer no door leveler	2	\$1,102.00	\$2,204.00
GSS1302029LN	Illusions 2.0 Base Shelf 30w 20d 29h 1 adj shelf no door leveler	2	\$950.00	\$1,900.00
GWSR06620	Illusions 2.0 Worksurface Spanning 66w 20d no backsplash	2	\$404.00	\$808.00
LSLS7224	Lower Storage Shelf Laminate Shelf Installed at the factory . Shelf color is Etched Gray	8	\$286.00	\$2,288.00
LSUS7230	Under Worksurface Shelf Laminate Shelf with Center Support Installed at the factory. Shelf color is Etched Gray	14	\$270.00	\$3,780.00
MB110	Pages Horizontal Cart with 4 Pages Boards 75mm Locking Caster 42w 72h 22d	2	\$1,052.00	\$2,104.00
MDP60	Perforated Steel Modesty Panel Installed at the factory	1	\$140.00	\$140.00
ST26FS	Rock Seating Levelers 26"	16	\$306.00	\$4,896.00
TUNR6030M4254B	Rectangle Table, Unitized Frame, square legs, 1" thick Phenolic Resin worksurface, adj height with side & foot rails 5" casters 60w 34-42h 30d	1	\$1,590.00	\$1,590.00
TUNR7230M4254B	Rectangle Table, Unitized Frame, square legs, 1" thick Phenolic Resin worksurface, adj height with side & foot rails 5" casters 72w 34-42h 30d	8	\$1,670.00	\$13,360.00
			Total	\$49,378.00